

**Szkolny zestaw podręczników obowiązujący w Szkole Podstawowej nr 2  
im. Zygmunta Augusta w Augustowie w roku szkolnym 2017/2018**

**KLASA VI**

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>	<b>TYTUŁ PODRĘCZNIKA, TYTUŁ ĆWICZENIA AUTOR</b>
Język polski	GWO	-„Między nami” klasa 6- podręcznik -„Między nami” klasa 6- ćwiczenia (B)  A. Łuczak, A. Murdzek <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</b>
Język angielski	Macmillan	-„Evolution plus 3”- podręcznik do kl. 6 -„Evolution plus 3”- ćwiczenia do kl. 6  Nick Beare  <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</b>
Historia	PWN	-„My i historia 6”- podręcznik  W. Surdyk, B. Olszewska <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</b>
Przyroda	Nowa Era	-„Tajemnice przyrody 6”- podręcznik -„Tajemnice przyrody 6”- ćwiczenia  F. Szlajfer, J. Stawarz, <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</b>
Matematyka	Nowa Era	-„Matematyka z kluczem ”- podręcznik klasa 6 -„Matematyka z kluczem ”- ćwiczenia klasa 6  M. Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</b>
Zajęcia komputerowe	Nowa Era	-„Lubię to” klasa 6- podręcznik  M. Kęska <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez szkołę</b>

<b>Muzyka</b>	<b>Nowa Era</b>	<p>-„I gra muzyka”- podręcznik dla kl. 4-6</p> <p><b>M. Gronek, G. Kilbach</b>  <b>(podręcznik na 3 lata- II etap edukacyjny”  <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez  szkołę</b></b></p>
<b>Plastyka</b>	<b>Nowa Era</b>	<p>-„Do dzieła”- podręcznik dla klasy 4-6</p> <p><b>J. Lukas, K. Onak</b>  <b>(podręcznik na 3 lata- II etap edukacyjny”  <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez  szkołę</b></b></p>
<b>Zajęcia techniczne</b>	<b>Nowa Era</b>	<p>-„Jak to działa 6”- podręcznik</p> <p><b>autor- L. Łabecki, M. Łabecka</b>  <b>bezpłatne w ramach dotacji MEN zakupione przez  szkołę</b></p>
<b>Wychowanie fizyczne</b>	-----	-----
<b>Religia</b>	<b>WAM</b>	<p><b>„Przemienieni przez Boga”- podręcznik</b></p> <p><b>Z. Marek</b></p>
<b>Wychowanie do życia w rodzinie</b>	-----	-----